לעניין זה נראה כי בית המשפט קמא היה ער ואכן לא נעתר לבקשת

המשיבה להארכת מעצרם של העוררים למשך 15 יום וצמצם את תקופת המעצר ל-10 ימים.

בהינתן היקף החקירה ואופי פעולות החקירה, לא מצאתי כי נפלה שגגה מלפני בית המשפט קמא המצדיקה התערבות
ערכאת הערעור.

הערר נדחה.

חומר החקירה מוחזר לב"כ המשיבה.

ניתנה והודעה היום ו' אב תשע"ו, 10/08/2016 במעמד הנוכחים.